
２０１２年７月１８日 
グンゼ株式会社 

 

株主優待の贈呈金額変更とインターネット対応のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社は株主さまの日頃のご支援への感謝として株主優待を実施しておりますが、平成２４年中間期（９月

末）より、中間期の贈呈内容を株式保有数だけでなく、保有年数も考慮した内容に変更させていただきます。また、

インターネットでのお申込や、当社のインターネット販売（グンゼ オンラインストア）で利用できるポイント（GUNZE

ポイント）への交換もできる内容を追加いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

１．贈呈内容（９月の中間期に実施している贈呈） 

（１） 保有年数による贈呈内容（相当金額）への変更 

株式の保有数だけでなく、保有年数もあわせて贈答内容(相当金額)が決まるように変更しました。 

（２） 贈呈内容の追加 

贈呈内容に、グンゼのインターネット販売（グンゼ オンラインストア）で利用できるGUNZEポイントへ

の交換を追加しました。 

（３） お申込方法の追加 
従来のハガキ申込みに加え、インターネットでの申込みも可能になりました。 

（４） ご案内から贈呈商品発送までの日程変更 

贈呈のご案内は、12月初旬（従来は、１１月初旬）を予定しております。  

商品の発送は、2013年2月初旬～中旬の予定です。 

 株式数 変更前 変更後 

保有年数 

保有株数 
－ 3年未満 

3年以上 

5年未満 
５年以上 

1,000～2,999株 3,000 円相当 2,000 円相当 3,000 円相当 4,000 円相当 

3,000株以上 6,000 円相当 4,000 円相当 6,000 円相当 8,000 円相当 

贈呈内容 

（１） 当社製品 （１） 当社製品との交換 （肌着，パジャマ） 

（２） 東日本大震災復興への寄付 

（３） 優待相当額と同等のGUNZEポイントへの交換 

  （１円相当 = １ｐ，ﾎﾟｲﾝﾄ交換後、１年間有効） 

（２） 東日本大震災寄付 

   GUNZEポイントは、ｸﾞﾝｾﾞｵﾝﾗｲﾝｽﾄｱで利用可能です 

申込み方法 ハガキのみ ハガキ もしくは インターネット 

ご案内～申込期間 11月初旬～12月下旬 12月初旬～１月初旬 

商品発送 １１月中旬～１月初旬 ２月初旬～２月中旬 

 

２．通販カタログの割引優待（3割引） 

（１） 期末期と中間期 年２回実施しております通販カタログの３割引は継続いたします。 

（２） カタログの割引のご案内時期は、変更ございません。（中間期：11月初旬，期末期：5月末） 

なお、割引のご案内の約１ｹ月後に贈呈品のご案内を予定しておりますのでご注意ください。 

（３） 通販カタログの割引商品のお支払いには、上記のインターネット販売用のGUNZEポイントはご利用でき

ません。 

 

 今後とも 株主のみなさまにとりまして、魅力ある株主優待制度を目指して参りますので、一層のご支援を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

  以上 
－お問い合わせ－ 

グンゼ株式会社 株主優待係 
フリーダイヤル：0120－788－789 

※株主優待制度についてはこちらよりご確認いただけます。

http://www.gunze.co.jp/ir/personal/preferential/preferential.html

